РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2018 года                                                                            № 932
	О   внесении изменений в  постановление территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района
от 04 июня 2018 года № 478 «О формировании
 участковых избирательных комиссий»

В связи со сменой фамилии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  избирательного  участка  № 175 на  основании  представленного свидетельства о перемене имени и паспорта территориальная     избирательная      комиссия      Нефтеюганского   района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 04 июня  2018  года № 478 «О формировании участковых избирательных комиссий» в части касающейся состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 175 согласно приложению.
2. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                            А.А. Богушко

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

от 31.08.2018  года №  392
СПИСОК

 членов участковых избирательных комиссий

	Номер

УИК
	Прежняя  фамилия
	Фамилия после изменения
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер и дата пост. ТИК о  назначении в состав УИК

	175
	Илларионова  Наталья Николаевна
	Куклева
	собрание избирателей
	№ 478 от 04.06.2018г.

с правом решающего голоса, сменивших фамилию